Matricem incombustibiliter figurant uirginis
 Antiquæ igne uoluti iuuenes
 Supernaturaliter parientem, signillatam.
 Duo autem faciens miraculo uno
 Populos ad Hymnum exercitat gratia.
 Nocumentum cum fugit deficandi errorem
 Indefinenter laudat exinanitum uerbum
 Iuueniliter omnis cum tremore creatura.
 Ingloriam gloriam timens ferre
 Fluxa facta, & si sapienter expectabat.
 Venisti errabundam ad pescuum conuertens
 Florificum ex desertis collibus
 Gentium surrectio, hominum natura.
 Fortitudinem uiolentam mortaliciæ ad extinguendum,
 Virgines tuis & Deus prouidentia.
 A mare quidem nos tanquam impericuloso timore
 Facile silentium, desiderio autem o uirgo
 Laudes texere intensim positas
 Difficile est sed etiam o mater robur
 Quanta est affectio, præbe.
 Formas obscuras, & umbras eductas
 O mater pura uerbi conspicati,
 Iuuenes uiso ex Ianua clausa,
 Dignificatiq; ueritatis luce,
 Digne tuum benedicimus uentrem.
 Desiderium fortitus & dei præsentiam,
 Christi laetus populus dignificatus
 Nunc autem precatur regenerationis
 Ut uitæfici gratiam o uirgo
 Tribuas pura, adorare gloriam.
EIVSDEM IN EPIPHANIA.
PRINCIPIA VERSVM.
 h Odie puriaciens deiluco igne
 Spiritus sepelit in aquis peccatum
 Comburens omnidominatis bonus filius ppitius aut
 Cantoribus cantuum horum præbet gratiam.

Ambulat maris procellosum salum
Terram rursus Israel ostensam,
Niger autem pontus triequites Aegyptios
Tegit simul aquistratus tumulus
Robore forti dextræ' excelsi.
A urora uisa mortalibus lucifera
Nunc ex deserto, ad fluxus Iordanis
Rex subtenisti solis tuum collum
Ex loco obscuro generis principem rapuisse,
Sorde q̄ omni ex purgare creationem.
O sine principio fluxibus consepultum tibi nate
Iuuenem facis corruptum deceptione
Hanc ineffabiliter a patre acceptus
Vocem optimam, hic amatus
Aequalis q̄ mihi filius dicat naturam.
Quot ex antiquis soluti sumus laqueis
Ex uoratu leonum fractorum maxillas
Exultemus & dilatemus os
Sermoni placantes ex sermonibus cantilenas
Quo a nobis laetificatur donis.
Mortem qui prius inseuit creaturæ
Feræ malefactor figuratus in naturam
Obscuratur carnali aduentu
Vtaurora apparenti appropinquans domino
Ut frangeret suum inimicissimum caput
Trahit ad se ipsum structideam naturam
Ventrī tyranni confossum terminis
Regenerat rursus terrigenis reformatione
Opus optimum perficiens dominus
Venit enim ipsam iuuare uolens.
Igni curatus mysticæ speculationis
Laudans propheta mortaliū nouificium
Frangit uocem spiritu applausam
Incarnationem ostendentem indicibilem uerbi
Quo Domini uerba contrita sunt.
Missum a patre quam illuſtrissimum uerbum